2

	  Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Куккуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

(Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы

Күккуян ауыл советы)

	[image: image1.png]

	Совет  сельского  поселения

Куккуяновский  сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский  район

Республики  Башкортостан

(Куккуяновский сельсовет

Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

26 созыв

            50заседание

КАРАР

                   РЕШЕНИЕ
16.03. 2015й.
                      №167
                                         16.03. 2015г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 23.10.2006. № 27
«Об установлении земельного налога»
В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 23.10.2006. № 27 «Об установлении  земельного налога» с последующими изменениями от 14.11.2007. № 27, 26.09.2008. №31 , 20.05.2010. №. 122, 02.11.2010. № 133, 01.10.2012. № 74, 17.11.2014. № 137 следующие изменения:
1.1 в пункте 4 в абзаце первом слова «и физических лиц, являющихся  индивидуальными предпринимателями» исключить;
1.2 в пункте 4 в абзаце втором слова «и физическими лицами, являющимися  индивидуальными предпринимателями» исключить.
2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Куккуяново, ул.Ш.Максютова, 15 и на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Глава сельского поселения                                                                           Р.М.Галимзянов